
1 
 

 

Pravidla promo akce „Wavin PP-RCT – 
Trubky a tvarovky v nejlepší kondici“  

 
§1. Obecná ustanovení  

1. Předmětem tohoto dokumentu je úplná úprava pravidel („Pravidla“) propagační 
kampaně  
s názvem „Wavin PP-RCT - Trubky a tvarovky v nejlepší kondici“ („Promo akce“). 

2. Organizátorem a pořadatelem Promo akce je společnost Wavin Czechia s.r.o. se sídlem  
Rudeč 848, okres Mělník, PSČ 27713, Česká republika, IČO: 275 60 597 zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. 114521 
(„Pořadatel“). 

3. Promo akce probíhá na území [České republiky] od [1.3.2025 do 30.4.2025]  
nebo do vyčerpání zásob, přičemž rozhodujícím pro účast v Promo akci je den registrace 
účastníka.  

4. Produkty, na které se Promo akce vztahuje:  

a) Trubky a tvarovky systému Wavin PP-RCT  („Produkty“). 

5. Účastníkem Promo akce může být pouze podnikatel (tj. podnikající fyzická osoba, 
podnikající právnická osoba nebo pobočka (organizační složka), bez právní subjektivity, 
které zákon přiznává způsobilost k právním úkonům), který ke dni registrace do Promo 
akce a v době jejího konání provozuje podnikatelskou činnost v [České republice] v 
oblasti instalace/montáže Produktů uvedených v §1 bod 4 těchto Pravidel („Účastník“). 

6. Promo akce se nemohou zúčastnit osoby a společnosti, které se podílejí na jakékoliv 
marketingové, prodejní nebo reklamní aktivitě Pořadatele (včetně distributorů a 
prodejců Produktů) nebo osoby, které jsou s nimi v pracovněprávním, příbuzenském či 
obdobném poměru.  

7. Bližší informace ohledně Promo akce jsou rovněž k dispozici prostřednictvím webových 
stránek Pořadatele na [https://promo.wavin.com/cs-cz/pprct] („Webové stránky“), 
sociálních sítích, zástupců Pořadatele, multimediálních a tištěných materiálů 
vyvěšených ve vybraných prodejnách nabízejících Produkty.  

 

 

 

https://promo.wavin.com/cs-cz/pprct


2 
 

§2. Podmínky účasti v Promo akci  

1. Podmínkou účasti v Promo akci je: 

a) vlastnictví zařízení Účastníka s přístupem k internetu vybaveného prohlížečem 
webové stránky (Mozilla, Firefox, Opera, Google Chrome, MS Internet Explorer, MS); 

b) vyplnění registračního formuláře (přihlášky) na Webových stránkách v období dle §1 
bod 3 Pravidel („Registrační formulář“). Účastník při vyplňování Registračního 
formuláře poskytuje údaje v rozsahu: jméno a příjmení, e-mailová adresa, telefonní 
číslo, PSČ a obor (na které bude zaslána Odměna, viz níže)  

c) přijetí ustanovení těchto Pravidel;  

 

§3. Odměna 

1. Odměnou v Promo akci je dárkový poukaz (kód) v hodnotě 300 Kč od společnosti 
Decathlon v České republice, který lze využít dle pravidel společnosti Decathlon 
(„Odměna“) jak v kamenných prodejnách, tak na e-shopu. Počet Odměn je omezený do 
vyčerpání zásob. Pořadatel bude Účastníky informovat zveřejněním informace o vyčerpání 
Odměn na Webových stránkách.  

2. Odměna bude Účastníkovi zaslána na e-mail uvedeném v Registračním formuláři do tří 
pracovních dnů od ověření splnění podmínek Promo akce ze strany Pořadatele.  

3. Odměnu nelze směnit za hotovost.  

4. Odměnu lze uplatnit do 24 měsíců od data jejího obdržení Účastníkem.  

5. Odměnu lze uplatnit jednorázově, dle obchodních podmínek uvedených na webových 
stránkách Decathlon (https://www.decathlon.cz/p/elektronicka-darkova-karta/_/R-p-
X8740597?mc=8740597 ) Jakákoliv nevyužitá hodnota Odměny propadá.  

6. Pořadatel neodpovídá za možnost využití Odměny.  

 

§4. Podmínky pro získání Odměny 

1. Za úplného splnění podmínek stanovených v těchto Pravidlech může Účastník získat 
Odměnu.  

2. Účastník se může do Promo akce zapojit maximálně třikrát (tj. získat maximálně tři 
Odměny),  

3. Současně s akceptací Pravidel může Účastník vyjádřit souhlas se zasíláním obchodních 
sdělení  
na jím uvedenou e-mailovou adresu. Obchodními sděleními se rozumí informace o 
produktech  
a službách Pořadatele, změnách v nabídce, informace o firemních akcích, organizování 

https://www.decathlon.cz/p/elektronicka-darkova-karta/_/R-p-X8740597?mc=8740597
https://www.decathlon.cz/p/elektronicka-darkova-karta/_/R-p-X8740597?mc=8740597


3 
 

školení  
a konferencí, konání dalších propagačních akcí a soutěží týkající se produktů Pořadatele.  

4. Pořadatel si vyhrazuje právo kdykoli dle svého uvážení posoudit splnění stanovených 
podmínek Promo akce jednotlivými Účastníky a Účastníky nesplňující podmínky uvedené 
v těchto Pravidlech dle své úvahy z Promo akce vyloučit. 

 

§5. Stížnosti 

1. Případné stížnosti týkající se účasti nebo způsobu vedení Promo akce lze podat písemně 
zasláním doporučeného dopisu na adresu sídla Pořadatele nebo e-mailem na 
info.cz@wavin.com, po celou dobu trvání Promo akce, nejpozději však do [30. listopadu 
2025] (rozhodující je datum přijetí stížnosti Pořadatelem). Na stížnosti podané po výše 
uvedené lhůtě nebude brán zřetel.  

2. Subjektem odpovědným za projednání stížnosti je Pořadatel.  

3. Projednání stížnosti Pořadatelem probíhá neprodleně, nejpozději však do 30ti dnů od data 
obdržení kompletní stížnosti.  

4. Informace o projednání stížnosti bude Účastníkovi zaslána e-mailem.  

5. Písemné stížnosti by měly obsahovat jméno, příjmení (případně obchodní firmu) a přesnou 
adresu Účastníka, místo nákupu Produktu, dále podrobný popis a uvedení důvodu 
stížnosti spolu s jejím odůvodněním. V případě obdržení neúplné stížnosti vyzve Pořadatel 
Účastníka k doplnění, neposkytne-li Účastník potřebnou součinnost ponechá Pořadatel 
stížnost bez projednání.  

6. Pořadatel ani Účastník nebudou vzájemně odpovědní za neplnění nebo nesprávné plnění 
jakýchkoli povinností vyplývajících z Pravidel v případě působení vyšší moci.  

 

§6. Zpracování osobních údajů  

1. Účastí v Promo akci Účastník bere na vědomí, že Pořadatel, je, jakožto správce osobních 
údajů, oprávněn zpracovávat osobní údaje v rozsahu jména, příjmení, adresy, e-mailové 
adresy  
a telefonního čísla, a případně další údaje sdělené mu v registračním formuláři, a to na 
dobu nezbytnou pro pořádání Promo akce, předání Odměny a případnou kontrolu ze 
strany veřejnoprávních orgánů. Zpracování osobních údajů pro účely realizace Promo akce 
je podmínkou účasti v Promo akci. 

2. V záležitostech souvisejících se zpracováním osobních údajů se lze na Pořadatele obrátit 
písemně na adrese jeho sídla nebo prostřednictvím e-mailové adresy info.cz@wavin.com.  



4 
 

3. Osobní údaje Účastníka budou zpracovávány pro účely zajištění průběhu a účasti v Promo 
akci, plnění zákonné povinnosti v souvislosti s vedením účetní evidence a v případě, že 
s tím vysloví Účastník souhlas pro marketingovými účely. 

4. Účastník má právo souhlas udělený pro zpracování osobních údajů pro marketingové 
účely kdykoli odvolat. Odvolání souhlasu však nemá vliv na zákonnost zpracování 
založeného na souhlasu před jeho odvoláním.  

5. Osobní údaje Účastníka mohou být zpřístupněny subjektům poskytujícím služby 
Pořadateli,   
a to zejména právní služby, účetní služby, přepravní služby, analytické nebo marketingové 
služby  
a další poskytovatelé služeb na základě příslušné pověřovací smlouvy. Těmto subjektům 
budou zpřístupněny pouze ty osobní údaje, které jsou nezbytné pro plnění Promo akce. 
Pořadatel může sdílet osobní údaje Účastníka se subjekty ze skupiny Orbia a subjekty třetí 
strany, které Pořadateli poskytují IT služby související s databázemi, servery, údržbou, 
zabezpečení, poskytovatelé IT systémů („Zpracovatelé údajů“), a to jak v rámci 
Evropského hospodářského prostoru („EHP“), tak i mimo něj. Pořadatel zajistí požadovaná 
bezpečnostní opatření k zajištění ochrany osobních údajů v souladu s 
nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o 
ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu 
těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) 
(„GDPR“). 

6. Jako subjekt údajů má Účastník níže uvedená práva, která pro něj vyplývají z právních 
předpisů,  
a která může kdykoliv uplatnit. Jedná se o právo (i) na přístup k osobním údajům, (ii) na 
opravu nepřesných nebo nepravdivých osobních údajů a doplnění neúplných osobních 
údajů, (iii) na výmaz osobních údajů, nejsou-li již osobní údaje potřebné pro účely, pro které 
byly shromážděny či jinak zpracovány, anebo zjistí-li se, že byly zpracovávány protiprávně, 
(iv) na omezení zpracování osobních údajů, (v) na přenositelnost údajů a (vi) právo vznést 
námitku, po níž zpracování osobních údajů účastníka bude ukončeno, neprokáže-li se, že 
existují oprávněné důvody pro zpracování,  
jež převažují nad zájmy nebo právy a svobodami Účastníka, zejména, je-li důvodem 
případné vymáhání právních nároků. Zároveň má Účastník možnost obrátit se se stížností 
na dozorový úřad, kterým je v České republice Úřad pro ochranu osobních údajů 
(www.uoou.cz). 

7. Za účelem uplatnění výše uvedených práv kontaktujte prosím Pořadatele na adrese jeho 
sídla nebo prostřednictvím e-mailové adresy info.cz@wavin.com. 

 

 

mailto:info.cz@wavin.com


5 
 

§7. Závěrečná ustanovení  

1. Účast v Promo akci je dobrovolná.  

2. Pořadatel si vyhrazuje právo měnit či doplňovat Pravidla, zejména informace týkající se 
změny data konání Promo akce, jakož i prodloužení, zkrácení nebo přerušení Promo akce, 
a to kdykoliv. Taková změna nebude mít vliv na zhoršení podmínek účasti v Promo akci a 
již nabytých právech Účastníků.  

3. Pravidla mohou být také změněna v případě alespoň jednoho z důležitých důvodů 
uvedených níže: nutnost aktualizace údajů Pořadatele; změny ve způsobu registrace 
Účastníka související s výskytem nových funkcí nebo odstranění stávajících; změny 
ustanovení platného práva, kterým se řídí provozování činnosti Pořadatele, nebo které mají 
vliv na vzájemná práva a povinnosti Pořadatele a Účastníka, nebo vydání rozsudku nebo 
rozhodnutí, které může mít vliv na podnikatelskou činnost Pořadatele a následně 
vzájemná práva a povinnosti Pořadatele a Účastníka; změna způsobu fungování 
propagace, vyplývající z objektivních a nezávislých důvodů technické povahy nebo 
techniky. Jakékoli změny Promo akce, stejně jako nový obsah Pravidel, budou dostupné na 
Webových stránkách.  

4. Tyto Pravidla a práva a povinnosti z nich vyplývající se řídí českým právem.  

5. Pořadatel neodpovídá za nedoručení Odměny a nenese jakoukoliv odpovědnost za 
případnou újmu způsobenou Účastníkům v souvislosti s využitím Odměny. 

6. Nárok na získaní Odměny z Promo akce nemůže Účastník převést, nebo postoupit na 
jiného Účastníka nebo třetí osobu. Účastník není oprávněn požadovat jinou Odměnu, než 
mu bude poskytnuta. Výsledky Promo akce jsou konečné, bez možnosti odvolání. 
Vymáhání účasti v Promo akci nebo Odměny je vyloučeno. 

7. Jakékoli spory vyplývající nebo související s Pravidly nebo Promo akcí, budou řešeny 
soudem příslušným podle sídla Pořadatele.  

8. Pořadatel neodpovídá za žádné technické problémy při přenosu dat prostřednictvím sítě 
internet nebo jinými elektronickými prostředky, ani za dostupnost nebo funkčnost 
Webových stránek. 

9. Pravidla jsou platná od [1. března 2025].  

10. Každá propagační akce pořádaná Pořadatelem je samostatná a řídí se samostatnými 
pravidly. Pořadatel informuje, že Odměny v rámci Promo akce mohou představovat příjem 
Účastníka  
a Účastník odpovídá za splnění vlastních daňových povinností dle platných a účinných 
právních předpisů. 


	Pravidla promo akce „Wavin PP-RCT – Trubky a tvarovky v nejlepší kondici“
	§1. Obecná ustanovení
	1. Předmětem tohoto dokumentu je úplná úprava pravidel („Pravidla“) propagační kampaně  s názvem „Wavin PP-RCT - Trubky a tvarovky v nejlepší kondici“ („Promo akce“).
	2. Organizátorem a pořadatelem Promo akce je společnost Wavin Czechia s.r.o. se sídlem  Rudeč 848, okres Mělník, PSČ 27713, Česká republika, IČO: 275 60 597 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. 114521 („Pořadatel“).
	3. Promo akce probíhá na území [České republiky] od [1.3.2025 do 30.4.2025]  nebo do vyčerpání zásob, přičemž rozhodujícím pro účast v Promo akci je den registrace účastníka.
	4. Produkty, na které se Promo akce vztahuje:
	5. Účastníkem Promo akce může být pouze podnikatel (tj. podnikající fyzická osoba, podnikající právnická osoba nebo pobočka (organizační složka), bez právní subjektivity, které zákon přiznává způsobilost k právním úkonům), který ke dni registrace do P...
	6. Promo akce se nemohou zúčastnit osoby a společnosti, které se podílejí na jakékoliv marketingové, prodejní nebo reklamní aktivitě Pořadatele (včetně distributorů a prodejců Produktů) nebo osoby, které jsou s nimi v pracovněprávním, příbuzenském či ...
	7. Bližší informace ohledně Promo akce jsou rovněž k dispozici prostřednictvím webových stránek Pořadatele na [https://promo.wavin.com/cs-cz/pprct] („Webové stránky“), sociálních sítích, zástupců Pořadatele, multimediálních a tištěných materiálů vyvěš...
	§2. Podmínky účasti v Promo akci
	1. Podmínkou účasti v Promo akci je:
	§3. Odměna
	1. Odměnou v Promo akci je dárkový poukaz (kód) v hodnotě 300 Kč od společnosti Decathlon v České republice, který lze využít dle pravidel společnosti Decathlon („Odměna“) jak v kamenných prodejnách, tak na e-shopu. Počet Odměn je omezený do vyčerpání...
	2. Odměna bude Účastníkovi zaslána na e-mail uvedeném v Registračním formuláři do tří pracovních dnů od ověření splnění podmínek Promo akce ze strany Pořadatele.
	3. Odměnu nelze směnit za hotovost.
	4. Odměnu lze uplatnit do 24 měsíců od data jejího obdržení Účastníkem.
	5. Odměnu lze uplatnit jednorázově, dle obchodních podmínek uvedených na webových stránkách Decathlon (https://www.decathlon.cz/p/elektronicka-darkova-karta/_/R-p-X8740597?mc=8740597 ) Jakákoliv nevyužitá hodnota Odměny propadá.
	6. Pořadatel neodpovídá za možnost využití Odměny.
	§4. Podmínky pro získání Odměny
	1. Za úplného splnění podmínek stanovených v těchto Pravidlech může Účastník získat Odměnu.
	2. Účastník se může do Promo akce zapojit maximálně třikrát (tj. získat maximálně tři Odměny),
	3. Současně s akceptací Pravidel může Účastník vyjádřit souhlas se zasíláním obchodních sdělení  na jím uvedenou e-mailovou adresu. Obchodními sděleními se rozumí informace o produktech  a službách Pořadatele, změnách v nabídce, informace o firemních ...
	4. Pořadatel si vyhrazuje právo kdykoli dle svého uvážení posoudit splnění stanovených podmínek Promo akce jednotlivými Účastníky a Účastníky nesplňující podmínky uvedené v těchto Pravidlech dle své úvahy z Promo akce vyloučit.
	§5. Stížnosti
	1. Případné stížnosti týkající se účasti nebo způsobu vedení Promo akce lze podat písemně zasláním doporučeného dopisu na adresu sídla Pořadatele nebo e-mailem na info.cz@wavin.com, po celou dobu trvání Promo akce, nejpozději však do [30. listopadu 20...
	2. Subjektem odpovědným za projednání stížnosti je Pořadatel.
	3. Projednání stížnosti Pořadatelem probíhá neprodleně, nejpozději však do 30ti dnů od data obdržení kompletní stížnosti.
	4. Informace o projednání stížnosti bude Účastníkovi zaslána e-mailem.
	5. Písemné stížnosti by měly obsahovat jméno, příjmení (případně obchodní firmu) a přesnou adresu Účastníka, místo nákupu Produktu, dále podrobný popis a uvedení důvodu stížnosti spolu s jejím odůvodněním. V případě obdržení neúplné stížnosti vyzve Po...
	6. Pořadatel ani Účastník nebudou vzájemně odpovědní za neplnění nebo nesprávné plnění jakýchkoli povinností vyplývajících z Pravidel v případě působení vyšší moci.
	§6. Zpracování osobních údajů
	1. Účastí v Promo akci Účastník bere na vědomí, že Pořadatel, je, jakožto správce osobních údajů, oprávněn zpracovávat osobní údaje v rozsahu jména, příjmení, adresy, e-mailové adresy  a telefonního čísla, a případně další údaje sdělené mu v registrač...
	2. V záležitostech souvisejících se zpracováním osobních údajů se lze na Pořadatele obrátit písemně na adrese jeho sídla nebo prostřednictvím e-mailové adresy info.cz@wavin.com.
	3. Osobní údaje Účastníka budou zpracovávány pro účely zajištění průběhu a účasti v Promo akci, plnění zákonné povinnosti v souvislosti s vedením účetní evidence a v případě, že s tím vysloví Účastník souhlas pro marketingovými účely.
	5. Osobní údaje Účastníka mohou být zpřístupněny subjektům poskytujícím služby Pořadateli,   a to zejména právní služby, účetní služby, přepravní služby, analytické nebo marketingové služby  a další poskytovatelé služeb na základě příslušné pověřovací...
	6. Jako subjekt údajů má Účastník níže uvedená práva, která pro něj vyplývají z právních předpisů,  a která může kdykoliv uplatnit. Jedná se o právo (i) na přístup k osobním údajům, (ii) na opravu nepřesných nebo nepravdivých osobních údajů a doplnění...
	7. Za účelem uplatnění výše uvedených práv kontaktujte prosím Pořadatele na adrese jeho sídla nebo prostřednictvím e-mailové adresy info.cz@wavin.com.
	§7. Závěrečná ustanovení
	1. Účast v Promo akci je dobrovolná.
	2. Pořadatel si vyhrazuje právo měnit či doplňovat Pravidla, zejména informace týkající se změny data konání Promo akce, jakož i prodloužení, zkrácení nebo přerušení Promo akce, a to kdykoliv. Taková změna nebude mít vliv na zhoršení podmínek účasti v...
	3. Pravidla mohou být také změněna v případě alespoň jednoho z důležitých důvodů uvedených níže: nutnost aktualizace údajů Pořadatele; změny ve způsobu registrace Účastníka související s výskytem nových funkcí nebo odstranění stávajících; změny ustano...
	4. Tyto Pravidla a práva a povinnosti z nich vyplývající se řídí českým právem.
	5. Pořadatel neodpovídá za nedoručení Odměny a nenese jakoukoliv odpovědnost za případnou újmu způsobenou Účastníkům v souvislosti s využitím Odměny.
	6. Nárok na získaní Odměny z Promo akce nemůže Účastník převést, nebo postoupit na jiného Účastníka nebo třetí osobu. Účastník není oprávněn požadovat jinou Odměnu, než mu bude poskytnuta. Výsledky Promo akce jsou konečné, bez možnosti odvolání. Vymáh...
	7. Jakékoli spory vyplývající nebo související s Pravidly nebo Promo akcí, budou řešeny soudem příslušným podle sídla Pořadatele.
	8. Pořadatel neodpovídá za žádné technické problémy při přenosu dat prostřednictvím sítě internet nebo jinými elektronickými prostředky, ani za dostupnost nebo funkčnost Webových stránek.
	9. Pravidla jsou platná od [1. března 2025].
	10. Každá propagační akce pořádaná Pořadatelem je samostatná a řídí se samostatnými pravidly. Pořadatel informuje, že Odměny v rámci Promo akce mohou představovat příjem Účastníka  a Účastník odpovídá za splnění vlastních daňových povinností dle platn...

